## GENTILIBVS.

- I1\_33 v.1 Gens sine pastore ferox jam noli vagare.  
 v.2 Et ego, qui moneo idem fui nescius errans.  
 v.3 Nunc ideo Domini figuram sumite vestri,  
 v.4 tollite corda fera et exasperata seorsum :  
 v.5 intrate stabulis silvestris ad praesepia tauri,  
 v.6 latronibus tuti sub regia tecta manentes.  
 v.7 In silva lupi sunt, ideo refugite sub antro.  
 v.8 Bellaris, insanis nec respicis, ubi moraris.  
 v.9 Uno crede Deo, ubi mortuus vivere possis  
 v.10 surgas et in regno, cum sit et resurrectio justis.

- v.17 nōn requiris eām sed sic quasi bestius errans.  
v.18 Aurea post fata veniet tibi saecla, si credis,  
v.19 reversus ut incipias immortale vivere semper.  
v.20 Illud quoque datur scire, quod ante fuisti :  
v.21 subiectum te praebere Deo, qui cuncta gubernat.

## DE LIGNO VITAE ET MORTIS.

- I1\_35 v.1 Adam protoplastus ut Dei praecpta vitaret,  
v.2 Belias servator fuit de invidia plasmae.  
v.3 Contulit et nobis seu boni seu mali quod egit  
v.4 dux nativitatis ; morimur itemque per illum.  
v.5 Ex divino ipse recedens exsul factus a verbo.  
v.6 Finitis sex milibus annis immortales erimus.  
v.7 Gustato pomi ligno mors intravit in orbem :  
v.8 hoc ligno mollis quaeramus vitae futurae.  
v.9 In ligno pendit vita ferens poma, praecpta :  
v.10 capite nunc ligno vitali poma credentes.

- v.11 Lēx ā lignō data est hominī primitivō timēdā,  
 v.12 mors undē provenit nēglēctā lēgē primordi :  
 v.13 nunc extēdē manū et sume dē lignō vitali.  
 v.14 Optima lēx Domini sequens dē lignō processit ;  
 v.15 pērditā lēx primā ; gustat undē licet illi,  
 v.16 qui deos adorāt vetitōs, malā gaudia vitāe.  
 v.17 Respuitē gustū ; sufficiet scire quod esset.  
 v.18 Si vivere vultis, reddite nōs lēgī secundae,  
 v.19 tēplōrū culturām, daēmonū fāna vitate.  
 v.20 Vertite vōs Christō, et eritis Deo sodales.  
 v.21 Sancta Dei lēx est, quae mortuos vivere dicit.  
 v.22 Hymnum sibi solī Dominus proferre praecepit,  
 v.23 zabolicām lēgē omnes omnino vitate.

## DE CRVCI STVLTITIA.

- I1\_36 v.1 Dē duplici lignō dixi, mors undē processit,  
 v.2 et iterum inde procedere vitam frequentē.

- v.3 Crux autem stultitiam facit adulteri genti.  
 v.4 Rex aeternitatis per crucem diros adumbrat,  
 v.5 ut sibi non credant, stulti morte viventes !  
 v.6 Caïn juniorem occisit nequam repertus :  
 v.7 indet Enoch subolis Chananaei nati feruntur.  
 v.8 Sic genus iniquum increvit mundo, qui numquam  
 v.9 transmutat animos in Domini credere crucem.  
 v.10 Vivunt in errorem et dicunt se vivere recte.  
 v.11 Lex in ligno fuit prima, et inde secunda  
 v.12 terribilem legem primam cum pace praevenit.  
 v.13 In perversitate saeva scelerati ruerunt :  
 v.14 trajectum clavis Dominum cognoscere nolunt,  
 v.15 in cuius indicium cum venerint, ibi dignoscunt.  
 v.16 Abel genus autem credit modo Christo benigno.